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LZP 35

Termékszam

Miszaki adatok

Légaramlas iranya
Beszerelés
Beszerelési hely
Anyag

Suly

Suly csomagolassal
Csatornaméret
Szélesség
Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt

Mag

ag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)
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Rovid leiras

Kilsé racs, horganyzott acéllemez, csatornaméret 700 x

400 mm

0151.0259

beflavas és elszivas
kils6

Fal / Csatorna
acéllemez, horganyzott
10,7 kg

11,32 kg

700 mm x 400 mm
729 mm

475 mm

73 mm

800 mm

480 mm

110 mm

1 darab

D

4012799512592

MAICO
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